nabídky poskytovatele. Je cenou nejvýše přípustnou a konečnou. Zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele, včetně cestovl1ích nákladů, přiměřeného zisku, pojištění, cla, případů uvedených
v odst. 14.7. této smlouvy, apod.

4.2. Celková cena za předmět plnění je 505 300 KČ (slovy: pět set pět tisíc tři sta korun českých) bez
DPH. Cena je členěna na cenu za předmět plnění podle odst. 2.1. a cenu za předmět plnění podle
odst. 2.2.

4.3. Cena za dodání antivirové ochrany emailů v systému IBM Domin podle odst. 2. 1. (včetně
platnosti licencí po dobu 12 měsíců) je stanovena ve výši 397 800 Kč bez DPH (slovy: tři sta
devadesát sedni tisíc osm set korun českých).

4.4. Cena za zajištění služeb (odst. 2.2.) antivirové ochrany je stanovena hodinovou sazbou ve výši
2 150 KČ bez DPH (slovy: dva tisíce sto padesát korun českých), celkem za dobu plnění smlouvy
(odst. 3.1.) 107 500 KČ bez DPH.

4.5. Cena za předmět plnění se zvyšuje o DPH, která bude účtována v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (zákon o DPH), ve znění účinném k datu uskutečnění

[...]

zinění, výše DPH se automaticky zniění v souladu s touto právní úpravou. Tato změna nebude
považována za změnu ceny ani za změnu této sinlouvy podléhající sjednání dodatku. Ke dni
účinnosti této sinlouvy Činí celková cena včetně DPH ve výši 21 % celkem 611 413 KČ (slovy:
šest set jedenáct tisíc čtyři sta třináct korun českých).

4.6. Ceny uvedené v této smlouvě můžou být změněny pouze vzájemnou písemnou dohodou
smluvních stran, jestliže dojde ke změně rozsahu plnění jejího předmětu podle článku 2. této
smlouvy. Tyto změny oproti rozsahu a podmínkáin sjednanýni touto smlouvou, které by mohly